REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE CAUQUENES
I.MUNICIPALIDAD DE CAUQUENES
CONCEJO MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
IAV / rgp.



**DIRECCIÓN: SECPLA** 

ANT: DECRETO EXENTO Nº440 DEL 19.01.2017 DE LA MUNICIPALIDAD DE CAUQUENES

REFERENCIA: PRESENTACIÓN SR. ALCALDE.

# CERTIFICADO Nº 65

Certifico que en Sesión Extraordinaria N° 02 efectuada el día 21 de enero del 2017, del Concejo Municipal, se acuerda aprobar subvención municipal al Cuerpo de Bomberos Cauquenes, por un monto de \$10.000.000 necesarios para financiar los gastos asociados a la emergencia decretada por incendios forestales en diferentes sectores en la comuna de Cauquenes según Decreto Exento N° 440 de fecha 19.01.2017.

MUNICIA

SECRETARIA MUNICIPAL

UQUENE

ILSE ARANIS VILCHES SECRETARIA MUNICIPAL

CAUQUENES, 21 DE ENERO DE 2017.-

#### **DISTRIBUCIÓN:**

• SECPLA

#### PARA CONOCIMIENTO:

- FINANZAS
- TRANSPARENCIA
- CONCEJALES

#### **ARCHIVO:**

ACUERDOS SESIÓN EXTRAORDINARIA Nº 02



REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE CAUQUENES
I.MUNICIPALIDAD DE CAUQUENES
CONCEJO MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
IAV / rgp.



DIRECCIÓN: DIDECO

ANT: DECRETO EXENTO Nº440 DEL 19.01.2017 DE LA MUNICIPALIDAD DE CAUQUENES.

REFERENCIA: PRESENTACIÓN SR. ALCALDE.

ILSE ARANIS VILCHES
SECRETARIA MUNICIPAL

# CERTIFICADO Nº 66

Certifico que en Sesión Extraordinaria N° 02 efectuada el día 21 de enero del 2017, del Concejo Municipal, se acuerda aprobar suspensión de todo tipo de actividades hasta el día 10 de febrero de 2017, organizadas por el municipio de Cauquenes debido a la emergencia decretada por incendios forestales en diferentes sectores en la comuna de Cauquenes según Decreto Exento N° 440 de fecha 19.01.2017.

SECRETARIA MUNICIPAL/

CAUQUENES, 21 DE ENERO DE 2017.-

## DISTRIBUCIÓN:

DIDECO

#### PARA CONOCIMIENTO:

- SECPLA
- FINANZAS
- ADMINISTRACIÓN
- TRANSPARENCIA
- CONCEJALES

### ARCHIVO:

ACUERDOS SESIÓN EXTRAORDINARIA Nº 02



REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE CAUQUENES
I.MUNICIPALIDAD DE CAUQUENES
CONCEJO MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
IAV / rgp.



**DIRECCIÓN: FINANZAS** 

ANT: DECRETO EXENTO Nº440 DEL 19.01.2017 DE LA MUNICIPALIDAD DE CAUQUENES.

REFERENCIA: PRESENTACIÓN SR. ALCALDE.

# CERTIFICADO Nº 67

Certifico que en Sesión Extraordinaria N° 02 efectuada el día 21 de enero del 2017, del Concejo Municipal, se acuerda aprobar crear cuenta presupuestaria destinada a emergencia municipal.

SECRETARIA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL

SE ARANIS VILCHES

CAUQUENES, 21 DE ENERO DE 2017.-

### **DISTRIBUCIÓN:**

• FINANZAS

### PARA CONOCIMIENTO:

- SECPLA
- TRANSPARENCIA
- CONCEJALES

#### ARCHIVO:

ACUERDOS SESIÓN EXTRAORDINARIA Nº 02

